mala: sicut illud Matth. io. Nolite timere eos qd occidunt corp. Ad 2^o dñm: qd lex in suis pceptis dñ bñc cõem in structione ea vero qd sūt agēda in pculis nō possunt ad ali qd cõe reduci sic ea qd sūt vitāda. et iō pcepta fortitudis magis dñm negatine qd affirmatiue. Ad tertiu dñm: qd sic dñm ē pcepta decalogi ponunt ē in lege sic pma pncipia qd statis debet ē oib^o nota. et iō pcepta decalogi debuerut ē ē pncipal de actib^o iusticie i qd manifeste vī ē rō debiti: nō aut de actib^o fortitudis: qd non ita manifeste vī ē debitu qd aligis pcula mortis non reformidet.

Ad secundum sic pcedit. Vide qd iconuenienter tradam pcepta in lege diuina de ptib^o fortitudis. Sic. n. patiēta et pseuerātia sūt ptes fortitudis: ita magnificētia et magnanimitas sūt fiducia: vt ex supra dcis ps. sūt de patiēta iuueniūt aliq pcepta tradita in lege dñna. sūt et de pseuerātia. qd pari rōne de magnificētia et magnanimitate aliq pcepta tradi debuerunt. **P.** patiēta est vītus maxime necaria cu sit custos alia rū virtutuz: vt Greg. dīc. sūt de alis virtutib^o dñm absolu te pcepta. nō qd de patiēta fuerunt dāda pcepta qd intelligatur solū fm pparationē at: vt Aug. dīc in li. de fmone dñi in monte. **P.** patiēta et pseuerātia sūt ptes fortitudis: vt dcīm ē. sūt de fortitudie nō dñm pcepta affirmatiua: sūt solū negativa: vt supra bītū ē. qd ēt neq; de patiēta et pseuerātia fuerūt dāda pcepta affirmatiua: sūt solū negativa. **S**ūt dñm habet ex traditōe sacre scripture. **Rn^o**. dñm qd lex dñna pfecte informat hoiez de his qd sūt necaria ad recte viuedū. idiget aut hō ad recte viuedū nō solū vītibus pncipalib^o: sūt vītibus scđarys tadiūctis. et iō in lege dñna sic dñm iuueniēta pcepta de actib^o vītuz pncipaliū: ita etiā dñm iuueniēta pcepta de actib^o scđaz vītuz et adiūctaz. **Ad p^o qd dñm**: qd magnificētia et magnanimitas nō ptnēt ad gen^o fortitudis nisi sūt qd magnitudis excellētia quā circa ppaz māz scđiderat. ea aut qd ptnēt ad excellētia magis cadit sub pcula pfectiois qd sub pceptis necitatis. et iō de magnificētia et de magnanimitate nō fuerūt dāda pcepta sūt magis pcula. afflictōes at et labores pntis vite ptnēt ad patiēta et pseuerātia: nō rōne alicuius magnitudinis in eis considerate: sūt rōne ipsius generis. et iō de patiēta et pseuerātia fuerūt danda pcepta. **Ad 2^o dñm**: qd si eit supra dcīm ē pcepta affirmatiua: sūt semp obligent nō tñ obligant ad semp sūt p loco et tpe. et ideo sic pcepta affirmatiua qd de patiēta dñm sunt accipienda fm pparationē animi. vt. s. hō sit parat ea adimplere cu op^o fuerit: ita et pcepta patiētie. **Ad 3^o dñm** qd fortitudi sūt qd distinguunt a patiēta et pseuerātia ē circa maxia pcula in qd^o e cantū agēdū nec oī aligd determinari in pculari qd sit faciendū. sed patiēta et pseuerātia sunt circa minores afflictōes et labores. et iō magis sine periculo pōt in eis determinari qd sit agendū maxime in yniuersali.